Alunni iscritti ad indirizzi di tipo classico e scientifico, Emilia-Romagna, a.s. 2024/25*
* Fonte dati: Organico SIDI.
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Comune Istituzione Scolastica

ALTO RENO TERME

BOLOGNA
BOLOGNA
BOLOGNA
BOLOGNA
BOLOGNA
BOLOGNA
BOLOGNA
BOLOGNA
BOLOGNA
BOLOGNA
BUDRIO

CASALECCHIO DI RENO
CASTEL MAGGIORE
CASTIGLIONE DEI PEPOLI

IMOLA

SAN GIOVANNI IN PERSICETO
SAN LAZZARO DI SAVENA

ARGENTA
CENTO
CODIGORO
FERRARA
FERRARA
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FERRARA
CESENA
CESENA
CESENA
CESENA
CESENATICO
CESENATICO
FORLI'
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SAVIGNANO SUL RUBICONE

CARPI
FINALE EMILIA
MIRANDOLA
MODENA
MODENA
MODENA
MODENA
MODENA
MODENA
MODENA
MODENA
MODENA
MODENA
MODENA
MODENA

PAVULLO NEL FRIGNANO

SASSUOLO

Codice Istituzione Scolastica

BOIS00100P
BOPC02000A
BOPC030001
BOPMO030005
BOPS01000V
BOPS02000D
BOPS030004
BOPS04000P
BOPS02500L
BOPS05500C
BOPS525001
BOISO0300A
BOPS080005
BOIS00800D
BOIS009009
BOPS17000B
BOISO0700N
BOIS017008
FEISO0100D
FEPCO1000E
FEISO04001
FEPC020005
FEPMO00701X
FEPS00101X
FEPSO1000N
FEPS00401B
FOPC030008
FOPS010006
FOPS010028
FOPSNV5004
FOIS00400D
FOPS00401X
FOPC04000V
FOPMO002019
FOPS040002
FOIS001002
MOPS030002
MOPS04000L
MOIS00600Q
MOPC020008
MOPS02000B
MOPS050007
MOPMO1000T
MOPC006013
MOPC00701V
MOPS00402G
MOPC005006
MOPS030002
MOPS02500E
MOPS00401E
MOPS01500X
MOQOIS004004
MOPS080003

I.I1.S. MARIA MONTESSORI - L. DA VINCI
LICEO LUIGI GALVANI

LICEO MARCO MINGHETTI

LICEO LAURA BASSI

LICEO AUGUSTO RIGHI

LICEO ENRICO FERMI

LICEO NICCOLO' COPERNICO
LICEO A. B. SABIN

LICEO A. MANZONI

LICEO S. ALBERTO MAGNO

LICEO MALPIGHI

I.1.S. GIORDANO BRUNO

LICEO "L. Da VINCI"

I.I.S. J.M. KEYNES

I.1.S. CADUTI DELLA DIRETTISSIMA
LICEO RAMBALDI - VALERIANI - A. DA IMOLA
I.1.S. ARCHIMEDE

I.I.S. ENRICO MATTEI

I.1.S. Rita Levi Montalcini

LC LICEO GINNASIO "G.CEVOLANI"
ISL.T.C.G. G.MONACO DI POMPOSA
LICEO CLASSICO "L.ARIOSTO"
LICEO STATALE "G.CARDUCCI"
LICEO SCIENTIFICO ARGENTA
LICEO SCIENTIFICO "A.ROITI"
LICEO SCIENTIFICO T. LEVI CIVITA
L.CLASSICO "MONTI"
L.SCIENTIFICO "RIGHI"
L.SCIENTIFICO "RIGHI" BAGNO DI ROMAGNA
L. SCIENTIFICO L. ALMERICI
LEONARDO DA VINCI

LICEO SCIENTIFICO FERRARI
L.CLASSICO "MORGAGNI"
L.SCIENZE UMANE "CARDUCCI"

L. SCIENTIFICO "FULCIERI"

MARIE CURIE

SACRO CUORE

MORANDO MORANDI

GIUSEPPE LUOSI

L.A. MURATORI - SAN CARLO
ALESSANDRO TASSONI
WILIGELMO

CARLO SIGONIO

GIOVANNI PICO

M. ALLEGRETTI - PARADISI
BARBIERI

SACRO CUORE

MANFREDO FANTI

SACRO CUORE

A.SORBELLI

DANTE ALIGHIERI

G. A. CAVAZZI

A.F. FORMIGGINI SCIENTIFICO E CLASSICO
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Alunni/e indirizzo
SCIENZE UMANE

113
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220
435

Totali
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1.161
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Calcolo posti

3,18
17,42
17,27
10,55
8,96
12,60
5,97
8,01
2,09
1,67
1,97
7,83
12,68
1,25
1,08
14,39
4,74
10,28
1,43
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1,59
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13,73
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9,14
1,37
9,08
1,02
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12,92
1,64
7,64
1,05
3,83
13,23

Posti arrotondati



Parma BORGO VAL DI TARO PRISO0100X IS "ZAPPA-FERMI" 0 118 106 224 3,36 3
Parma FIDENZA PRIPO00301V PACIOLO-D'ANNUNZIO 78 271 0 349 5,24 5
Parma PARMA PRPC010001 ROMAGNOSI 630 0 0 630 9,45 9
Parma PARMA PRPC030006 "M.LUIGIA"-PARMA (L.C. ANNESSO CONVITTO) 110 0 0 110 1,65 1
Parma PARMA PRPM015008 ADRIANO OLIVETTI 0 77 77 1,16 1
Parma PARMA PRPMO010005 ALBERTINA SANVITALE 0 0 1.068 1.068 16,02 16
Parma PARMA PRPS010004 "M.LUIGIA"-PARMA (L.S. ANNESSO CONVITTO) 0 158 0 158 2,37 2
Parma PARMA PRPS030009 MARCONI 0 4.999 0 4.999 74,99 74
Parma PARMA PRPMF95000 LICEO SCIENZE UMANE S. AGOSTINO 0 0 23 23 0,35 0
Parma PARMA PRPSNN500M LICEO SCIENTIFICO S. AGOSTINO 0 6 0 6 0,09 0
Parma PARMA PRPS04000X ULIVI 0 755 0 755 11,33 11
Parma PARMA PRPSO5000E LICEO SCIENT. MUS. SPORT " BERTOLUCCI" 0 747 0 747 11,21 11
Parma PARMA PRPS015007 SAN BENEDETTO 0 49 0 49 0,74 0
Piacenza CASTEL SAN GIOVANNI PCIS001003 IS ALESSANDRO VOLTA 0 117 209 326 4,89 4
Piacenza FIORENZUOLA D'ARDA PCISO0400E IS MATTEI 0 196 284 480 7,20 7
Piacenza PIACENZA PCPC010004 LC M. GIOIA 272 417 0 689 10,34 10
Piacenza PIACENZA PCPMO010008 LICEI GIULIA MOLINO COLOMBINI 0 0 319 319 4,79 4
Piacenza PIACENZA PCPS02000T LS LORENZO RESPIGHI 0 381 0 381 5,72 5
Piacenza PIACENZA PCPS01500A G. MARCONI 0 12 0 12 0,18 0
Piacenza CASTEL S. GIOVANNI PCPS00101D LICEO A. Volta 0 115 234 349 5,24 5
Ravenna FAENZA RAPC04000C LICEO TORRICELLI - BALLARDINI 150 299 320 769 11,54 11
Ravenna LUGO RAPS030001 LICEO LUGO "G. RICCI CURBASTRO" 121 258 358 737 11,06 11
Ravenna RAVENNA RAPC01000L DANTE ALIGHIERI 185 0 387 572 8,58 8
Ravenna RAVENNA RAPS01000Q A. ORIANI 0 432 0 432 6,48 6
Reggio Emilia CASTELNOVO NE' MONTI REIS00200T CATTANEO/DALL'AGLIO 0 209 0 209 3,14 3
Reggio Emilia CORREGGIO REPC02000N LICEO STATALE "RINALDO CORSO" 154 180 0 334 5,01 5
Reggio Emilia GUASTALLA REISO06005 IS BERTRAND RUSSELL 0 176 0 176 2,64 2
Reggio Emilia MONTECCHIO EMILIA REISO0400D SILVIO D'ARZO 0 188 0 188 2,82 2
Reggio Emilia REGGIO NELL'EMILIA REPC030008 ARIOSTO SPALLANZANI SEZZ.CL.E SC. 360 741 0 1.101 16,52 16
Reggio Emilia REGGIO NELL'EMILIA REPMO010007 MATILDE DI CANOSSA 0 0 572 572 8,58 8
Reggio Emilia REGGIO NELL'EMILIA REPS03000B ALDO MORO 0 452 0 452 6,78 6
Reggio Emilia REGGIO NELL'EMILIA REPM7R500G LICEO DELLE SCIENZE UMANE S.GREGORIO MAGNO 0 0 52 52 0,78 0
Regio Emilia REGGIO NELL'EMILIA REPS00500P S. GREGORIO MAGNO 0 39 110 149 2,24 2
Regio Emilia REGGIO NELL'EMILIA olivetti S.TOMMASO D'AQUINO LICEO SCIENZE UMANE 0 0 59 59 0,89 0
Reggio Emilia SCANDIANO REISOO0300N P. GOBETTI 0 141 0 141 2,12 2
Rimini NOVAFELTRIA RNIS00300D I.S.1.S.S. "TONINO GUERRA" - EINAUDI POLO SCOL. 0 90 0 90 1,35 1
Rimini RICCIONE RNPS060003 A. VOLTA - F. FELLINI 0 490 0 490 7,35 7
Rimini RIMINI RNPC01000V LICEO "G.CESARE - M.VALGIMIGLI" 453 0 786 1.239 18,59 18
Rimini RIMINI RNPMO002015 LICEO "P.GOBETTI - A. DE GASPERI" 0 0 301 301 4,52 4
Rimini RIMINI RNPMO015006 L. DELLE SCIENZE UMANE PARITARIO MAESTRE PIE 0 0 148 148 2,22 2
Rimini RIMINI RNPS02000L LICEO "A. EINSTEIN" 0 625 0 625 9,38 9
Rimini RIMINI RNPS05000C A. SERPIERI 0 195 0 195 2,93 2
Rimini RIMINI RNPC015002 DANTE ALIGHIERI 69 0 0 69 1,04 1
Rimini RIMINI RNPS00301X LICEO L. EINAUDI 0 90 0 90 1,35 1
Rimini RIMINI RNPSO0500E GEORGES LEMAITRE 0 92 0 92 1,38 1
TOTALI 6.225 25.383 13.099 44.492 711,872 622
Posti residui per altri indirizzi di studio e/o sopravvenienze 43
POSTI AULE UNIVERSITA'

Bologna 270

Ferrara 100

Parma 130

Cesena 165

Totale 665

CALCOLO COEFFICIENTE POSTI SCUOLA 0,015



